FEXKFIRAILE 4%
TRKF B




B %

PEEKXFRPIAE 4%

TRKRF BA




EHEMKE (CIP) #E

HRKFE/PEMERAA S, B KRR
K R K% AT, 2006.12

(B¥HEREMS)

ISBN 7-5624-3559-6

I.LE... I.O%..Q&... N BRK¥—MHMR

IV. G649.287.19

o AR 2R B 45 78 CIPEUHE 2 57 (2006) 85 1634415

BEPEXFELY
— HRKR¥
TEHEBRT AR
ERAY 2R
HfERE. T4 B9% RIVHET W
EERYN.E F foxtam=10iFE N 1
BRASBPMRATHERAT
HRRA « SEES%
I BERADIBNEE1742E KA (AR
#R%% : 400030
B335, (023) 65102378 65105781
fEH.(023) 65103686 65105565
RULLE ; http : /www.cqup.com.cn
B35 : fxk@cqup.com.cn (THIHEHEZE)
ZEFEDIEEH
BRANBNHIBSERATEIR
HAR.940x1360 1,32 E3K.6.875 S#.234F iHA:18F1RM
2006F 128 1k 20065E 1283 5 1 2R EDMRY
E0%L. 1—5 000
ISBN 7-5624-3559-6 TET:25.007C

RBYEHR EITSRETR, A1 A5TEHR
LR E , i E B B F AL
HERXHEMRRERS, FELR



CBRPEXS ) MBRER

MESEE: JHRC HFHIHK

MBAWFE: DO HAHIHK

RBSER:

£RE HFHRIAT L4

B OB HERLEMXE K

REA HEFHAF K

EMR HAFLABEKF IS K

kEy EFRZEHFANK

Wizg HEHRFEHF IS K

BiRE HAE L AKL TS K

B ok BHEHALHFIIK

BYXE #HARALESHR AL K

REE HAHRSGRFLE K

BmE HEAHFRKI K

BER BEREEEARSINT L

BN FEREASBHALARLELETAARB X

EMEE KEFRHSNTE AL HEHAT I

BEE PEHFRAAZELEES L 4K

MET PEAFRALATS AR LB (PEAHFR)EHE

M-E PEHKFRAAZSAK (FTEREFTR) L4545

MEA P EEHRAIALIAK

B E(FTEHZFHFT)LEHH

BiEH TRARFEREFTSHE HL

X M RBAE

BiE®. ¥ i 044 KABE Mk

MITER: kK B #MET&

WO EREL BEH BILF ALK RBK DRA
FHEX A B GHH ¥ T L4



BaE) . BRA]SF ZEBRLL

FHm: R
CBUTESR: BHIEW KESS

Wi B &R ZRIE HEHI
SRR . R

ME: M FEW DU

BE: HE 24 BB "L F



= i

1 4 2

4 F R A RRE ;B KA, RN R

PEHEARGERTOAR CATALORAE LA
B ITodr BRRF MHERTREFTAPERAGKXEL
KXW LA ENIT, M PEREBRT Ad #
HAHTREL AREARTESELGYRE, — 2424
B ERE FHRE HFE, —RRKFPEEFMNKRKERA T
A ARA R, KT RGE MR AR T X FREEK
RAEHF,

BE A BHALRIER BRE, KRR R0 &5
W, RRFAZFE KALE XFFEHFHatiz HidkL
A, MEFFTARMGZEB RBP4 3 k3 AL,
ARG EE BTG RIL, RATEEE TAHAR
B ARKEK, FEARAEARARETHEAA  RATEALR
TR,

FTEROSHFFREREE R BHBEFTA ELLAE S~



<<7?;:ﬁ‘l°ﬁk#‘>>y_\#,ylié?ix‘ﬁa‘ﬁ%@%i?,ﬁﬂ%‘ék
FHEXMBEAR ATRBZHFFROAFHE ALH
A XN EBF TR, T SAEL, LT 5 AN,

AR REERAE(ERFRERF)THEFLE AR YT
TR BRI NS HHER



p S ITAER

BERAXERZERIE KAF

REw R HFMA
W, ERABEAFAR
BAr AR EHRBFGT
e Rtk A IHF
AR LA FE AR
T LY RS Al Vi
ymE, EERE,T
A8 S SR A R AR R IR P R R R B B R
i;’syw’ii,ﬁié‘fi"‘i’%ﬁ%i&iﬁ&ﬁi;ﬁ%ﬂ’iﬁ,ﬁ\'r%/a\kz‘ﬂ
HAAMBMRERTNA, EM&E%@?——%‘&%,%»&%M»—%
SRAFEGARERERY, FABFSEEHEE,

ﬁii%%@}é?ﬁﬁléﬁ%ﬁ?ﬂéﬁ —Z @&,
TR AN G, ESASEMAG AR L, SR/
%,%fgrii;%—‘ﬁtﬁ?,iii&%ﬁbT%%:‘i%é‘]%%‘,&é\
FR By ATS YARR, MAETBA L, KA TRS
FHM L PR,

ST EE— SN T R FF HRAT AL, AR

==



RTHR LR ERN, RASEKL f&«%& VB RK A i3
B ERBEAEAMNG B L P LERME AR HLIHALLE
FEREREER ARTAREANGE L SAULAY B

B X ARSER  IRBR AT L HLAE DR FR ""zf:”t%i'ﬁk
P LA SRERBHLEZLR, HHEAETHA
HhEF, PANBZEFRRIARGABLRE , Mk £ L
JSREFRAEHRRL ’&&i}@,ﬁfg&ﬁ‘iﬁ’r%lﬁf%ﬁ“
;?*iﬁﬁlﬁi‘%f’&%ﬁw%ikéﬁfﬂ%ﬁo

(EHFPERXF—FARKE) £BLHITH L FoMB%
ZHEARBEE @, RFT ARG XE ik EA SR
A

(R PERF—FTRKF)ELARBG LM, TR
HAE—ARES AXRREUBE,CETLEGEA 12
HEAEFEATRIALREFAEDEFE ZHERA (EH PR
KF—FRRFIRERGILGRT — KT,

FTAKXKFAHEI19FA IR, ALFPEIRLET
TiRkE"2—, EXRF77THRAORFTRESAFHER
L REFERARKIPE SN S AGRRRIL . HZ 8
EERR , LEXZPHRELLE AR P ERLESFHA
2 REBHZPHRELZTA IRCHEE- -

AEBRHAKF—H, BEX 77 FHHTLUFTARRY

FTAMEYEBEARY CRAAREGEF TR BFRB YR
B o RAEBENGTESFT, CHRBLAZ RIS LR
R HE—RELEEFE,CXHEPELEN—HFTER
ERBEZHFE LA



(BHFTERXF—FTARE)NELRAFE CAFH
AR Bgit i XA T XA L PARLE CHOHR
REHY, ONRFRS, 5 FFMAGHEWFRIE,

(BHFTEARF—FTARXE)RFRAEZETHENR KL
HAERBRMELE ChEHBRORR CHEFRHETNS
E AFAGAAAEENBELIRAEHERRSE, L
EHMERCTHMANMKRH, XAPZEIHFRGMBREY;
SBETREARFEOMAMKI, AR EBREERS
AR EREAKBOFETFMNAL ZTABRATHE
Beis 8 F M T KR A kS, T ARH T AL A
- ARAEHARETR, PABRBEHFTHAER
HEABEREABAFEAF R RBEAABRFTFABRE

FEFASTERGOAE, RATERGT BT,
st ERARD Loy kA B ARNTRME N oy RARAT
RN FERORE AN, BT RMEER, RRF
R, ABPAFFFLLEERARLGZTHBX A B
LA, B HE AH TR T —4, Tk, &
A B ERKRPHEAGIE RBEOAY FHRAORR,
(MR BREALFENA  FEFFNARBIA S E
XK EER GFEX BT,



D D N S — e e A g ¥ iy
® T rmAES ESEND

BERXERK T4

B T 1929 a5 £
RXF,LAZT 70 5
R A, K EEHSH
B

ERZ A, A B EMN
ALY MR, 3R
T “HIRFR GEHRAL,
R GH. /T4 8
BFRE HET “REERIRE HAROIF, LTT “@HE.
Mt BFL FERRHRRET 70 352, FARKFAXZAN
FER—BRAR, BN ER WBER,AATLARELASY, ZAT
“W o d R FE" 6 FUR .

FTRKFAFEAATMG ES s foF K%, B K500,
ERBER, EAXFA#T FAEHG T LR RZ —, RARLZHF
I FEHPEAETERFTHEY. BARFT , KRLTAERRAR
MERALLE) KX —EBKRTIEERBELAE R, HL2EX
AL RRARBORFEBBERRLT., EEARRAGH LM,
FTHRAFEPHERARFRESIE JLBLRBIEG, EEEFEA,
T AR, T ATAME, RINKFHA  RERFT A, HHL
ORI, BT AN A FHE,




FRRFAETREMAFEERG, 1929 FUATARY, S
HAARRT L L5, ARHA T E5ELRILSASE. 452
LR A AR YRR KRR SAT, R AHE L KRR
FHLERAREFPRESHBKTBRERAR, EFHREZO>E00%
BP AR AT AL, AT REE, REEFTZREH4, &R
RAETHHRR , A LSNP HERFHHER---

70 552, — b, —RRIFEGEERAF LN T £,
AR URBEBHMHANGE S ERABRBABAAFFR 27 .2
RIF EARE, BHARFao b4 XA EFENGET PR, 4
BREBFANEEKRFF T IAEGAN S T GH,

BHAHERT BHARFILL, NGHAABHEERX
FETMORAZ P, BB HREAL, — LA EHAEREF
B, RRAE AL & AR A AR AW EF---

R B2 E BA(EHRFPERF—FARKRF) Ak
FHRART —FERARFHRL,

B AR WA K, AR ARETAZELHRN,
KAk BERTFTTHORGERKRF BEANK T FE S HZ KR, A E
—ANBEEN, —ARAERE MAEFRNERKE,



#Bo KEEELER
PEM S ROA KA

— RERE EUEIN, -RELNBRAE

1 HGZEE5DAREIRIIBEE
LY e
AH ¢ LEARE
NEFENY TR
78 4 ot o B2 s B
FL2HBAESH
BB ERIEKZIE
5 & & e
—E£ 4 GR AR
DEENRTRHND
Ao 6T EK
ERTEE ¥

= EEZHE RERS BEERNDFES

1 EANEENTFR
G4 Bfed
fe sk L N &S

12
12

13
13
16

17
17
21

23
23
27

31

33
33
37



2 (HERENER

1

i F K& AA
e SHEkite

— P BT
PO TS TS
—~ANEBAieR GA

MAREBRBIABR
W& & f i A A
HiEREHHF
B b 2 4] B R

EETF WERR, R -HNR--6H

|BB#RE, BELITBIERIR
JRBEEBRE

ARE FhABAMN”

LTRSS B, BWIFRES MR
AXFEHALFESE

EX Y ¥ T
ARLEK L%
BROE, RERET ¥
Mk RE LB EGAH
REGA,TEBRGHS
AR b, AR K AR & F
ZHIRE, BPEBANFTE
EEE FAAKREAFA
CEE MR FER Y

41
41
47

53
53
55

59
59
61
64

67

69
69
74

77
77
81
84

87
87
9]
94

97
97
99



M HEHN NSRS, RERRBLE

1

BHES FTERIES

KEHT RAFRBEAR
ET EY IR ¥
Ao if sk A L E

TS H, MR GRS
B —AHARGR A
@i FEBEGLS

SRR LS RLXT
AEHEAR, B AT X
AFHATH AL A=A TKX
EREE, BUESTH

+* # #t € 52 1L

T F LA de F

B OREMRK SRORN, FEIIMNIELRIRER

1

BRI, BHERIAVIE

T E T AL ELX
G, AR K
BT, SR SRS BIM=
#FYE K F A mp

W i sb ot M B A4 R
RFRE, BRTUBE XK
KFEKERBT, A LA KN
At nk FEATA
#EEIRHLRE sk KA
BY4 SFIDRITEMRS
et g TaOHRA

THIE ARFLAE

103

105
105
109
111

113
113
115

121
121
124

127
127
133

135

137
137
141
145

145
148

153
153
155
157

159
159
162



N BRZE BFIHE, ARG
1 ERKX KANE, ZEERE

JAX Al EKE
FRR Hd A

BER 2R TR KIKk&THE
“AaE RALBEE
SRR, S8 8RR

BEEE  BKMREL, MERIEFRFK
B EOHRER

B AT F S A

KREI3%, B MEE , IEER0
ARAH EeHed

B AR RBEAKHE

165

167
167
169

173

173
175

177
177
184

187
187
189

195

199



BHER, EHAMNT, BEET OB R IR E,

AL O 5 3R MR st A RBLY B ER BEE W

WA, X K

L E MR KRR TS R ERKF, MAXRIME R EELIF

Juth 55— KMo

B2 E KGR
EMBERAYZ—,
FamPXFUX P
i, Rk BRI EBE
BCH+F0,
BE 275 X, &¥
¥R F 1940 £ 3
A 12 8 (s
At &8 ), A
REBEARRGEM, ZA
FEERA", Pk
MHEEREXEA
‘U bk B 22 T
", 1950 F£hx
{A&E “ERA
RBMLEH -
muEyvEAE
“hETEHE—E"
Z Ko



